DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARÃO DE GRAIAÚ - MA

SEXTA-FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO .V EDIÇÃO DE HOJE, N.Q 0450— Página 01
www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2021-CPL
AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2021-CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ TORNA PÚBLICO QUE A
DATA DA CONTINUIDADE DAS TOMADAS DE PREÇOS Nº 15/2021 E 16/2021,
COM A ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS DA EMPRESA HABILITADA SERÁ:

JMADA DE PREÇOS Nº. 15/2021-CPL - OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de Reforma de Posto Médico no
Município de Barão de Grajaú -MA (UBS do Povoado Sucuruju). ABERTURA: 13
de janeiro de 2022, às 08:00h.

TOMADA DE PREÇOS Nº. 16/2021-CPL - OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de Reforma de Posto Médico no
Município de Barão de Grajaú -MA (UBS Vereda Grande). ABERTURA: 13 de
janeiro de 2022, às 11:00h.

ENDEREÇO: Rua Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-
000, no Prédio da CPL.

Barão de Grajaú -MA, 23 de dezembro de 2021. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA
— Presidente da CPL.

FOLH
PROL.:
RUBRICA;

RUA SEROA M, N9 314 — CENTRO — CEP: 6566Q QQ BARÁa QE GRA.IAÚ/MA — CNPJ: 06.477.$22 QqQ

Página 1 FELLYPE AUGUSTO Assinado de forma digital
por FELLYPE

ARAÚJO LIMA ARAUJO LIMA
AUGUSTO

SILVA:6083148537 SILVA:60831485370

n Dados: 2021 .12.24